CONSTITUTIONS
of the
SOCIETY OF MARY

Rome, 1988

Padri maristi, Casa generalizia, via A. Poerio 63, Roma.

Table of contents

Art. page

TABLE OF CONTENTS

Page

Brief Omniium gentium.....iii

Chapter I

Nature and Foundations of the Society

Article

I Mary Gives her Name to the Society.....00
II The Name and Purpose of the Society.....00
III Marist Presence in the Church.....00
IV Other Characteristics of the Society.....00
 1. Hidden and Unknown in the World.....00
 2. Marists and Learning.....00
 3. Unity among Members of the Society.....00
V Membership of the Society of Mary.....00

Chapter II

Admission and Incorporation of New Members

Preamble.....00
I Admission of New Members.....00
 1. Invitation to enter the Society.....
 2. Examination and Admission of Candidates to the
 Novitiate.....
II Incorporation of New Members.....
 1. Aims of the Process of Incorporation.....
 2. Levels of Responsibility in Initial Formation.....
 3. Novitiate.....
 4. Profession.....
III Preparation for Mission
 1. Principles.....
 2. Responsibilities.....

Table of contents

Art.	page
3. Ongoing Formation.....	
4. Vow of Stability.....	
5. Separation from the Society.....	
 Chapter III	
Forming a Communion for Mission	
I The Vows.....	
1. Chastity.....	
2. Obedience.....	
3. Poverty.....	
II Everyday Life.....	
1. Spiritual Life.....	
2. Common Life.....	
3. Apostolic Life.....	
4. Mutual Help.....	
5. Evaluation of Life and Ministry.....	
6. Special Practices in Honour of Mary.....	
III Material Goods and the Ends of the Society.....	
1. What the Society May Own.....	
2. Administration of Goods.....	
 Chapter IV	
Government	
Preamble.....	
I Governing and Consultative Bodies.....	
1. General Chapter.....	
2. Council of the Society.....	
3. Provincial Chapter.....	
4. Community Meetings.....	
II Superiors.....	
1. Superior General.....	
2. General Council.....	
3. Vicar General.....	
4. General Officers.....	
5. Provincial Superior.....	
6. Provincial Council.....	

Table of contents

Art.

page

7. Provincial Bursar.....
8. Local Superior.....

9. Local Bursar.....

Chapter V

Growth and Fidelity

1. Humility.....
2. Obedience.....
3. Brotherly Love.....
4. Poverty.....
5. Prayer for the Society.....
6. Fidelity to the Spirit of the Society.....

Decree of Approval.....

Index.....

GREGORIUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam

Omnium gentium salus, cujus causam a Principe pastorum, et Episcopo animarum accepimus, Nos continenter vigiles esse compellit, ut nihil inexpertum relinquamus, quo a solis ortu usque ad occasum laudetur nomen Domini, ac Sanctissima Catholica Fides, sine qua impossibile est placere Deo, ubique terrarum vigeat atque refulgeat. Quocirca singulari sane paterni Nostri animi benevolentia eos potissimum ecclesiasticos viros prosequimur, qui in societatem coacti memores institutionis, et vocationis eorum, divini verbi praeconio, et multiformis gratiae Dei dispensatione, non desinunt populos exhortari in doctrina sana, atque omni cura, et contentione uberes in vinea Domini fructus virtutis, et honestatis afferre conantur. Non mediocri certe voluptate affecti fuimus, ubi accepimus, dilectum filium Claudium Collin, et aliquot Presbyteros dioecesis Bellicensis in Gallia multis abhinc annis novae religiosorum hominum societatis fundamenta posuisse, titulo Societatis Mariae. Quae quidem societas eo potissimum spectat, ut Dei gloria ac Sanctissimae illius Genitricis honor augeatur, ac Romana Ecclesia propagetur tum christiana puerorum institutione, tum etiam Missionibus usque in ultimas terrarum Orbis oras. Jam vero cum ejusmodi Societas in Dioecesibus paesertim Bellicensi, Lugdunensi, et Gratianopolitana divino favente numine fuerit propagata, et aliquot ipsius Societatis Presbyteri ad Catholicam religionem in Insulas Indiae Australes promovendam a Congregatione de Propaganda Fide missi fuerint, iccirco ejusdem Societatis Presbyteri, quo illa magis, magisque vigeat, et floreat, supplici cum prece a Nobis efflagitarunt, ut non solum Societatem ipsam Auctoritate Nostra Apostolica confirmare velimus, verum etiam veniam tribuamus, qua ejusdem Societatis presbyteri Supremum Moderatorem, seu Praesidem Generalem, a quo regantur, adlegere, et simplicia vota emittere possint. Nos igitur, quibus nihil potius, nihilque optabilius quam Dei gloriam amplificare, et spirituali omnium populorum bono summopere prospicere, gravissimis Venerabilium Fratrum Archiepiscopi Administratoris Ecclesiae Lugdunensis, et Episcoporum Bellicensis, et Gratianopolitani acceptis testimoniis, ex quibus perspeximus ex hac Societate plurima bona, et commoda in christianam rempublicam posse redundare, de VV. FF. NN. S.R.E. Cardinalium negotiis, et consultationibus Episcoporum, et Regularium Praepositorum consilio, hujusmodi supplicationibus alacri, libentique animo annuendum censuimus. Quare omnes, et singulos, quibus hae Litterae favent, peculiari beneficentia prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, ac poenis quovis modo, vel quavis de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia, absolventes, ac absolutos fore censentes, Societatem, seu Congregationem Presbyterorum Societatis, de qua habita mentio est, Auctoritate Nostra Apostolica hisce Litteris approbamus, et confirmamus, eademque Auctoritate ejusdem Societatis Presbyteris potestatem facimus, cujus vi Supremum moderatorem, seu Praesidem Generalem eligere, et simplicia vota emittere libere, ac licite possint, et valeant. Eidem vero Supremo Moderatori facultatem tribuimus, cujus ope, illius Societatis Presbyteros a commemoratis simplicibus votis solvere queat. Denique eidem Congregationi negotiis, et consultationibus Episcoporum, et Regularium praepositae examen regularum ejusdem Societatis reservamus. Haec volumus, concedimus, statuimus, atque mandamus, decernentes, has praesentes Litteras firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, et omnibus, ac singulis ad quos spectat, et spectabit in posterum hoc, futurisque temporibus plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque Judices